
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

Preiļos 

2018.gada 27.septembrī                      Nr. 10 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Māris LEIKUČS 

Valentīna MADALĀNE 

Iveta STARE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Juris VUCĀNS  

Zigmārs ERTS  

Aigars ZĪMELIS  

Māra PUDNIKA 

Sēdē nepiedalās  

Nadežda HĻEBŅIKOVA - cits iemesls; 

Ārijs VUCĀNS – cits iemesls;   

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe;  

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Elita Jermolajeva- attīstības daļas vadītāja; 



2 

 

 

 

 

 

 

 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Līga Upeniece – projekta vadītāja; 

Santa Ancāne - Novikova – Preiļu novada jauniešu centra “Četri” vadītāja; 

Sintija Ančeva – jaunatnes lietu speciāliste; 

Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Dace Verbicka – Preiļu Pirmskolas “Pasaciņa” vadītāja; 

Iveta Šņepste – Preiļu novada tūrisma informācijas centra vadītāja; 

Aija Caune – Preiļu novada bērnu un jauniešu centra vadītāja; 

Vilhelmīne Jakimova – Preiļu galvenās bibliotēkas bērnu literatūras nodaļas vadītāja; 

Rasa Saulīte – Jaunatnes domes pārstāve; 

Ilga Kivleniece- Jaunatnes domes pārstāve; 
 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā 

2. Par izmaiņām Preiļu novada bērnu un jauniešu centra “Noteikumos par vecāku līdzdalības 

maksājumiem” 

3. Par PII “Pasaciņa” iesnieguma izskatīšanu 

4. Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

5. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu 

sarakstā 

6. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

7. Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām 

8. Par līdzekļu piešķiršanu 

9. Par papildus finansējuma piešķiršanu teritoriju apsaimniekošanai un labiekārtošanai 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai  Preiļu novadā 

11. Par grozījumiem novada domes 2018.gada 30. augusta  lēmumā Nr. 9. p. 19.   “Par 

aizdevuma Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga  dzīves-veida 

aktivitāšu veicināšana Latgale” projekta Nr.2/VESEL/18/001/ “Aktīvs Latgalē” realizāciju 

12. Par aizdevumu  ERAF SAM 8.1.2  projekta “Preiļu novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana un modernizēšana” aprīkojuma un mēbeļu iegādei 

13. Par aizdevumu  Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības  programmas 2014.-

2020. gadam projekta Nr.LLI- 349  “Ekotūrisma attīstība Latvijā un Lietuvā izmantojot 

ūdens resursus” priekšfinansēšanai 

14. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

15. Par zemes iznomāšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanu 

17. Par augošo koku ciršanas tiesību izsoli 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

18. Par Kultūrvides un tūrisma attīstības pārvaldes plānoto struktūru 

19. Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikuma apstiprināšanu 

20. Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu 

21. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

22. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

23. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

24. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

25. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

27. Par  apakšīres līguma noslēgšanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

28. Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu patapinājuma līgumā 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

30. Par priekšizpēti Preiļu pilsētas centra attīstībai 

31. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

32. Par zemes vienības sadali, zemes vienību robežu grozīšanu un platību precizēšanu 

33. Par nekustamā īpašuma sadali 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir izņemt no darba kārtības 9.§Par papildus finansējuma 

piešķiršanu teritoriju apsaimniekošanai un labiekārtošanai un 18.§Par Kultūrvides un tūrisma 

attīstības pārvaldes plānoto struktūru, sakarā ar  jautājumu precizēšanu. 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba 

kārtības jautājumiem: 

 

1. Par termiņa pagarinājuma piešķiršanu projekta “Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 

uzlabošanas 1. kārta” ietvaros ceļa posmā “Lielo Anspoku ceļš”, Saunas pagasts 

2. Par iesniegumu izskatīšanu 

3. Par izmaiņām Preiļu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

4. Par nosaukuma piešķiršanu 

5. Par nekustamā īpašuma sadali 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2018.gada 27.septembra  Preiļu novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā 

2. Par izmaiņām Preiļu novada bērnu un jauniešu centra “Noteikumos par vecāku līdzdalības 

maksājumiem” 

3. Par PII “Pasaciņa” iesnieguma izskatīšanu 

4. Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

5. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu 

sarakstā 

6. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

7. Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām 

8. Par līdzekļu piešķiršanu 

10. Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai  Preiļu novadā 

11. Par grozījumiem novada domes 2018.gada 30. augusta  lēmumā Nr. 9. p. 19.   “Par 

aizdevuma Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga  dzīves-veida 

aktivitāšu veicināšana Latgale” projekta Nr.2/VESEL/18/001/ “Aktīvs Latgalē” realizāciju 

12. Par aizdevumu  ERAF SAM 8.1.2  projekta “Preiļu novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana un modernizēšana” aprīkojuma un mēbeļu iegādei 

13. Par aizdevumu  Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības  programmas 2014.-

2020. gadam projekta Nr.LLI- 349  “Ekotūrisma attīstība Latvijā un Lietuvā izmantojot 

ūdens resursus” priekšfinansēšanai 

14. Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

15. Par zemes iznomāšanu 

16. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanu 

17. Par augošo koku ciršanas tiesību izsoli 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

19. Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikuma apstiprināšanu 

20. Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu 

21. Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

22. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

23. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

24. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

25. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

26. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

27. Par  apakšīres līguma noslēgšanu 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

28. Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu patapinājuma līgumā 

29. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

30. Par priekšizpēti Preiļu pilsētas centra attīstībai 

31. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

32. Par zemes vienības sadali, zemes vienību robežu grozīšanu un platību precizēšanu 



5 

 

 

 

 

 

 

 

33. Par nekustamā īpašuma sadali 

34. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 Papildjautājumi 

 

35. Par termiņa pagarinājuma piešķiršanu projekta “Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 

uzlabošanas 1. kārta” ietvaros ceļa posmā “Lielo Anspoku ceļš”, Saunas pagasts 

36. Par iesniegumu izskatīšanu 

37. Par izmaiņām Preiļu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

38. Par nosaukuma piešķiršanu 

39. Par nekustamā īpašuma sadali 

1.§ 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā  

(M. Plivda) 

         Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu 

un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, izskatot Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra 

2018.gada 14. septembra iesniegumu par vecāku līdzdalības maksājumiem interešu izglītības 

programmās, saskaņā ar Preiļu novada bērnu un jauniešu centra „Noteikumu par vecāku 

līdzdalības maksājumiem” 1.1 punktu (apstiprināts ar Preiļu novada domes 2010.gada 

28.septembra sēdes Nr. 18 lēmumu p.1.25), 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra ieteiktos vecāku līdzdalības maksājumus 

interešu izglītības programmās 2018./2019.mācību gadā: 

 

1.1. IKMĒNEŠA līdzdalības maksājumu interešu izglītības programmā vienam audzēknim 

sekojoši:  
 

Interešu izglītības programmas nosaukums 2017./2018.mg 
2018./2019/mg 

(euro) 

1.  Darbnīca „ES PROTU!” 1.60 2,00 

2.  Zīmēšanas pulciņš 1.60 2,00 

3.  Popgrupa „LĀSĪTES” 2.00 2,00 

4.  Vokālā studija “Mazās lāsītes” 2.80 3,00 

5.  Keramika 3.00 3,00 

6.  Angļu valoda   5.60 5,00 

7.  Angļu valoda 1 5.60 5,00 

8.     
 

1.2. GADA līdzdalības maksājumu interešu izglītības programmā vienam audzēknim 

sekojoši: 
 Interešu izglītības programmas nosaukums EUR 

1.  Tehniskā modelēšana  3.00 

2.  MAZMOTO tehniskā jaunrade 3.00 

3.  DIZAINA studija 3.00 
 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

1.3. Līdzdalības maksājums NETIEK NOTEIKTS sekojošās interešu izglītības: 

 Interešu izglītības programmas nosaukums 

1.  Tehniskās modelēšanas pulciņš „Saplāksnis” 

2.  Jauktais vokālais ansamblis 

3.  Vokālais ansamblis (Pelēči) 

4.  Vokālais ansamblis (Sala) 

5.  Jauniešu pūtēju orķestris 

6.  Teātra grupa ‘Kājām gaisā” 

7.  Tehniskās modelēšanas pulciņš „Meistariņš” 

8.  Robotikas pulciņš 

9.  Līderu skola 

10.  Brīvā laika klubiņš „Domiņa” 

11.  Tautas dejas  

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt :bērnu un jauniešu centram, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 
 

2.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada bērnu un jauniešu centra “Noteikumos par vecāku līdzdalības 

maksājumiem”  

(M. Plivda) 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un sakarā ar 

2018.gada 14.septembra Preiļu novada bērnu un jauniešu centra direktores A. Caunes  

iesniegumu par precizējumu veikšanu Preiļu novada bērnu un jauniešu centra “Noteikumos par 

vecāku līdzdalības maksājumiem” apstiprināti ar Preiļu novada domes 2010.gada  28.septembra 

sēdes Nr. 18 p.1.25.  
 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Papildināt 3.3. punktu sekojošā redakcijā :   

 

3.31  Ja audzēknis, kas ir deklarēts Preiļu novadā apgūst vairākas interešu izglītības 

programmas, tad līdzdalības maksājums ir jāmaksā tikai par vienu interešu izglītības 

programmu (kurā ir noteikts lielākais līdzdalības maksājums).  

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt: Novada izglītības iestādēm, Izglītības pārvaldei, finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

3.§ 

Par PII “Pasaciņa” iesnieguma izskatīšanu 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu “Par 

pašvaldības budžetiem” un izskatot PII “Pasaciņa” direktores D. Verbickas iesniegumu par 

papildus finansējuma piešķiršanu peldbaseina hlora un pH līmeņa kontroles dozācijas iekārtas 

nomaiņai summā EUR 2614,00, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu  PII “Pasaciņa”  EUR 2614,00 apmērā.  

2. Naudas līdzekļus summā EUR 2614,00 paredzēt no plānotajiem līdzekļiem novada domes 

2018.gada  budžeta sadaļā “Pārējie izglītības pakalpojumi”. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 

 

J.Gžibovska 
Nosūtīt: PII “Pasaciņa” , grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

4.§ 

Par izmaiņām Salas pamatskolas štatu sarakstā 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27 un 2018.gada 

12.jūnija Salas pamatskolas direktores iesniegumu;    

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Salas pamatskolas štatu sarakstā šādus grozījumus: 

a. Iekļaut amatu sarakstā jaunu amata vienību:  

- Katlu mašīnists uz noteiktu laiku no 2018.gada 15.oktobra līdz 2018.gada 

31.decembrim:   
Amata  

nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifika-

tora 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis 

Vienī

bu 

skaits 

Slodze Amata 

alga 

EUR 

 

SALAS PAMATSKOLA 
Katlu mašīnists 8182.03 13. Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

13. IA 

 

1 1.2 430,00 

 

2. Līdzekļus atalgojumam summā EUR 1600,00 līdz 2018.gada 31.decembrim   paredzēt no  

plānotajiem līdzekļiem novada domes 2018.gada  budžeta sadaļā “Pārējie izglītības 

pakalpojumi”. 

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt: Salas pamatskolai, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 



8 

 

 

 

 

 

 

 

5.§ 

Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību  

darbinieku štatu sarakstā  

(M. Plivda, V. Ivanovs, B. Savicka, J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  2018.gada 

30.janvāra saistošajiem noteikumiem “Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikums”. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu sarakstā 

šādus grozījumus:  

-  iekļaut amatu sarakstā jaunas amata vienības:  

- “remontstrādnieks” struktūrvienībā Saunas pagasta pārvalde uz noteiktu laiku no 

2018.gada 03.septembra līdz 2018.gada 31.decembrim, 

- “apkopēja”  struktūrvienībā Saunas pagasta pārvalde uz noteiktu laiku no 2018.gada 

03.septembra līdz 2018.gada 31.decembrim. 

 

Amata  

nosaukums 

Kods 

pēc 

profesij

u 

klasifik

a-tora 

Amata 

klasifikācija 

(saime, 

apakšsaime, 

līmenis 

Vien

ību 

skait

s 

Slodze 
Amata alga 

EUR 

 

SAUNAS PAGASTA PĀRVALDE 

 

remontstrādnieks 9313 02 13. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

13. IA 

 

1 1 430,00 

apkopēja 9112 01 

13. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

13. IA 

 

1 0,5 215,00 

 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes 2018. gada budžeta sadaļas “Pārējie izglītības 

pakalpojumi ” summā EUR 3201,52.  

 

B.Savicka, A.Kairāne 
Nosūtīt: galvenajam grāmatvedim, finanšu  analītiķiem, Saunas pagasta pārvaldei 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

6.§ 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un Ministru 

kabineta 2016. gada 28. jūnija Noteikumiem Nr.418  „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu  sniegtajiem pakalpojumiem”  

un aprēķinot izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī  konkrētajā izglītības iestādē no 2018. gada 

01.septembra aprēķinā iekļaujot konkrētās izglītības iestādes iepriekšējā gada  pēc naudas 

plūsmas uzskaitītos izdevumus atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem, ņemot vērā 

audzēkņu skaitu uz 01.09.2018.g.  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izmaksas par viena audzēkņa uzturēšanu mēnesī Preiļu novada izglītības 

iestādēs,  kas iekļaujamas savstarpējo norēķinu aprēķinos no 2018.gada 1.septembra. 

 

Pielikumā:  

 Izmaksu aprēķins vispārizglītojošām skolām uz vienas lapas,  

 Izmaksu aprēķins interešu izglītības iestādēm uz vienas lapas  

 

J. Gžibovska 

7. § 

Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām  

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27punktu un saskaņā ar 

2018.gada 11.septembra grozījumiem Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumos Nr. 445 

“Pedagogu darba samaksas noteikumi”,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas pašvaldības izglītības iestāžu budžetos pašvaldības finansētā pedagoģiskā 

personāla atalgojumā.    

2. Papildus naudas līdzekļus pedagogu atalgojumam  summā EUR 8630,00 paredzēt no   

nekustamā īpašuma nodokļu ieņēmumu pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus.  

 

J. Gžibovska 
Nosūtīt: Preiļu novada izglītības iestādēm, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

 

8.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu 

(M. Plivda, V. Ivanovs, J. Vucāns) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un pamatojoties uz Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-

2024.gadam Rīcības virzienu Nr.3.4. “Veidot pilsētas zīmolu,  attīstot ainavu, Preiļu muižas 

kompleksa, tai skaitā pils un parka kultūrvēsturisko mantojumu”,  ir noslēgts līgums  starp 

novada domi un  Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi  par  finansējuma piešķiršanu  Preiļu 

muižas apbūves vārtu stabu restaurācijai par 8000,00 EUR. Tomēr tirgus izpētes rezultātā Preiļu 

muižas apbūves vārtu stabu restaurācija izmaksās 15600,81 EUR (SIA “Preiļu celtnieks” 

piedāvājums), tāpēc projekta realizācijai nepieciešami papildus līdzekļi 7600,81 EUR. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus  Preiļu muižas apbūves vārtu stabu restaurācijai  7600,81 EUR. 

2. Līdzekļus paredzēt no nekustamā īpašuma nodokļu ieņēmumu pārpildes. 

 

B.Savicka, E.Jermolajeva 
Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

10. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu 

labiekārtošanai  Preiļu novadā 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz 2017.gada 27.aprīlī pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par Preiļu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” un  

2018.gada 17.septembra dzīvojamās mājas Liepu ielā 8, Preiļos īpašnieku iesnieguma 

2018.gada 18.septembra dzīvojamās mājas Liepu ielā 12, Preiļos īpašnieku iesnieguma 

2018.gada 18.septembra dzīvojamās mājas Liepu ielā 4, Preiļos īpašnieku iesnieguma 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Liepu ielā 8, Preiļos, mājai Piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – gājēju ietves atjaunošanai mājas priekšā, EUR 5335.00 

apmērā. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Liepu ielā 12, Preiļos, mājai Piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – gājēju ietves atjaunošanai mājas priekšā, EUR 1967.00 

apmērā. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Liepu ielā 4, Preiļos, mājai Piesaistītā 

zemesgabala labiekārtošanai – gājēju ietves atjaunošanai mājas priekšā, EUR 5251.00 

apmērā. 

4. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar Pasūtītāja pilnvaroto 

personu par darbu izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību.  

5. Naudas līdzekļus daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai 

summā 12553 EUR paredzēt no nekustamo īpašumu nodokļa ieņēmumu pārpildes. 



11 

 

 

 

 

 

 

 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Jermolajevs 

11.§ 

Par grozījumiem novada domes 2018.gada 30. augusta  lēmumā Nr. 9. p. 19.   “Par 

aizdevuma Latvijas valsts budžeta finansētās mērķprogrammas “Veselīga  dzīves-veida 

aktivitāšu veicināšana Latgale” projekta Nr.2/VESEL/18/001/ “Aktīvs Latgalē” realizāciju 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu  un  likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 22. un 22.(1) pantu  

 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS –  1 balss (Z. Erts), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lēmuma konstatējošās  sadaļas  3 rindā  vārdus  

- „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  5. punktu  izteikt  

sekojoši : 

- „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  10. punktu  - pašvaldību prioritāro 

projektu īstenošanai” 

 

B. Savicka 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

12. § 

Par aizdevumu  ERAF SAM 8.1.2  projekta “Preiļu novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana un modernizēšana” aprīkojuma un mēbeļu  iegādei 

(M. Plivda, B. Savicka, I. Stare, V. Madalāne, Z. Erts, L. Upeniece, V. Ivanovs) 

             Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. un 22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  2.(a.) 

punktu un pieņemto lēmumu  Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) darbības  programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība ” prioritārā  virzienā  “Izglītība, prasmes un mūžizglītība” SAM 

8.1.2  “Uzlabot vispārējās izglītības  iestāžu mācību vidi “ par atbalstu projektam “Preiļu novada 

vispārējās izglītības iestāžu mācību vides uzlabošana un modernizēšana”  un noslēgto vienošanos 

ar CFLA Nr.8.1.2.0/17/1/019 par projekta  īstenošanu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 30 gadiem  ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

ERAF SAM 8.1.2. 2  “Uzlabot vispārējās izglītības  iestāžu mācību vidi“ aktivitātē 

apstiprinātā projekta Nr.8.1.2.0/17/1/019  “Preiļu novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana un modernizēšana”  aprīkojuma , tehnisko ierīču un mēbeļu 

iegādei  summā līdz  EUR  560000,00 ( ar PVN).  

2. Projekta realizēšanai nepieciešamais priekšfinansējums ir līdz 560000.00 EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019.gada 

septembra mēnesi.  



12 

 

 

 

 

 

 

 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu. 

 

B. Savicka 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, galvenajam grāmatvedim 

 

13.§ 

Par aizdevumu  Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības  programmas 

2014.-2020. gadam projekta Nr.LLI- 349  “Ekotūrisma attīstība Latvijā un Lietuvā 

izmantojot ūdens resursus” priekšfinansēšanai 

(M. Plivda, B. Savicka) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

22. un 22.(1) pantu un saskaņā ar  likuma „Par valsts budžetu 2018. gadam” 14. panta  1. punktu 

un saskaņā ar 2018. gada 30. maijā noslēgto līgumu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju par projekta īstenošanu un veiktajiem iepirkumiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt aizdevumu Valsts kasē uz 5 gadiem ar Valsts kases noteikto procentu likmi 

projekta Interreg V-A Latvijas – Lietuvas pārrobežu sadarbības  programmas 2014.-2020. 

gadam projekta Nr.LLI- 349  “Ekotūrisma attīstība Latvijā un Lietuvā izmantojot ūdens 

resursus” realizēšanai summā līdz  28000,00 EUR (ar PVN). 

2. Projekta realizēšanai nepieciešamais priekšfinansējums līdz 28000,00 EUR (ar PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019. gada 

decembra  mēnesi.  

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada  domes budžetu. 

 

  B.Savicka , E.Jermolajeva 
Nosūtīt: finanšu  analītiķiem, attīstības daļai 

14.§ 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

J. Z. un A. Š. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot J. Z., personas kods 220370-12150, un A. Š., personas kods 300370-12150, 

adresePreiļi, 2018.gada 11.septembta iesniegumu (reģistrēts 11.09.2018. Nr.4-15/765 Z) par 

zemes nomas līguma izbeigšanu par zemi 2,4 ha platībā Preiļu pagastā ar kadastra apzīmējumu 

7658 004 0187, sakarā ar darbu ārzemēs un citas personas vēlmi iegūt īpašumā zemes vienību ar 

iepriekšējo izmantošanas mērķi – mototrases uzturēšana, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.b) punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt pirms termiņa 2014.gada 31.oktobra zemes nomas līgumu ar J. Z. un A. Š. par 

zemes vienības 2,4 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0187, Preiļu pagastā nomu 

ar 2018.gada 1.oktobri. 



13 

 

 

 

 

 

 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: Novada domes nekustamā īpašuma daļai, A.Š. 

 

15.§ 

Par zemes iznomāšanu 

A. N. iesnieguma izskatīšana  

(M. Plivda) 

Izskatot A.N., personas kods 091085-13903, adrese: Preiļi, Preiļu novads, 2018.gada 

11.septembra iesniegumu (reģistrēts 11.09.2018. Nr. 4-15/764 N) par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu  7658 004 0187 (2,4 ha platībā), nomu ar izmantošanas mērķi: mototrases 

uzturēšana treniņiem un sacensību rīkošanai, konstatēts: 

1) Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0187  ir pašvaldībai piekritīgā zeme. 

Zemes vienībā ierīkota mototrase, kas tiek izmantota sportistu treniņiem.  

2) Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama 

zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 

nosacījumiem, novada domei ir tiesības rīkoties ar pašvaldībai piederošo un piekrītošo 

zemi, 

3) MK 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.5 punkts paredz, ka nepabūvēts zemes gabals var tikt nodots nomā, 

nerīkojot nomas tiesību izsoli gadījumā, ja tas tiek izmantots sociālās aizsardzības, kultūras, 

izglītības, zinātnes, sporta, vides un dzīvnieku aizsardzības vai veselības aprūpes funkcijas 

nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 1.1 un trešo daļu 

un 6.5 panta trešo daļu, MK 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar  A. N., personas kods 091085-13903, par zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7658 004 0187 (2,4 ha platībā), Preiļu pagastā  nomu uz sešiem 

gadiem ar izmantošanas mērķi - mototrases uzturēšana treniņiem un sacensību rīkošanai. 

2. Noteikt nomas maksu EUR 28,00 plus PVN gadā. Nomas līgumā paredzēt, ka nomas 

maksa var tikt pārskatīta pēc gada. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 
Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 2 eksemplāros 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums#p6.1
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums#p6.5


14 

 

 

 

 

 

 

 

16.§ 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanu 

T. U.  iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot pašvaldības dzīvokļa, Preiļos, īrnieces T. U. (T. U.), personas kods 250459-12160, 

adrese: Preiļi, 2018.gada 1.februāra iesniegumu (reģistrēts Preiļu novada domē 2018.gada 

1.februārī Nr. 4-15/66 U) par pašvaldības dzīvokļa Preiļos atsavināšanu,  konstatēts: 

(1) Dzīvokļa īpašums, Preiļos ir reģistrēts zemesgrāmatā uz Preiļu novada pašvaldības vārda.  

(2) Dzīvoklis izīrēts T. U. (2015.gada 3.februāra īres līgums ar Preiļu novada domi). Tika 

atlikta iesnieguma izskatīšana sakarā ar iesniedzējas parādu par dzīvokļa īri un 

komunālajiem pakalpojumiem, ko biedrībai “ES 1” samaksājusi novada dome kā 

dzīvokļa īpašniece. Saņemta biedrības “ES 1” izziņa par parāda neesamību.  

(3) Kopējā platība – 25,10 m2, dzīvojamā platība 17,10 m2, viena dzīvojamā istaba. 

(4) Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punkts paredz: “Tikai dome var lemt 

 par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu..” 

(5) „Publiskas personas atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas 5.punkts paredz dzīvokļa 

īrnieka tiesības  ierosināt dzīvokļa īpašuma atsavināšanu, un 45.panta trešajā un ceturtajā 

daļā paredzēta kārtība, kādā īrnieks var iegūt dzīvokli īpašumā.  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai pašvaldības dzīvokli Preiļos, Preiļu novadā.  
2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai pasūtīt dzīvokļa novērtējumu un izsūtīt likumā noteiktajā 

termiņā paziņojumu dzīvokļa īrniecei par dzīvokļa novērtējumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

I.Klindžāne 
Izsūtīt: Nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai, T.U. 

 

17.§ 

Par augošo koku ciršanas tiesību izsoli 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par augošu koku Preiļu pagasta īpašumā “Seiļu kapsēta” ciršanas tiesību 

izsoli, konstatēts:  

Preiļu pagasta Seiļu kapsētā nepieciešams izgriezt bīstamos kokus. Apsekošanas rezultātā 

konstatēts, ka tie ir 31 koks, tai skaitā 2 ozoli un 29 priedes. 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka pašvaldības autonomās 

funkcijas, tai skaitā - kapsētu un beigto dzīvnieku apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana; 

 “Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 3.panta otrā daļa paredz: Publisku personu 

mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē.  

Pašvaldība pasūtījusi cirsmas novērtējumu, ko veikusi LLKIC Meža pakalpojumu centra Preiļu 

nodaļas vecākā mežsaimniecības konsultante.  Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma 

privatizācijas un atsavināšanas komisija konsultējusies ar speciālistiem bīstamo koku 

nozāģēšanā, kā arī VAS Latvijas valsts meži speciālistiem, kuri ieteikuši, nosakot izsoles 

sākumcenu ņemt vērā to, ka darbi veicami ar speciālu tehniku un bīstamos apstākļos, jo nevar 

sabojāt kapu inventāru. Komisija nolēmusi noteikt izsoles sākumcenu EUR 1200,- apmērā 

(Preiļu novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 14.09.2018. 



15 

 

 

 

 

 

 

 

protokols – pielikumā). 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot atklātu mutisku izsoli par augošu koku ciršanu Seiļu kapsētā, paredzot izsoles 

nosacīto cenu  EUR 1200,00. 

2. Apstiprināt izsoles noteikumus.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Augošo koku ciršanas tiesību izsoles noteikumi Preiļu novada pašvaldības īpašumā   

 

I. Klindžāne 
Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda dod vārdu sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 

vadītājai Ineta Liepniecei. 

19.§ 

Par Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikuma apstiprināšanu 

(I. Liepniece) 

Izskatot “Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikuma” projektu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 61.panta trešo daļu, “Jaunatnes likuma” 5. panta otrās daļas  5. punktu 

un sesto daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt “Preiļu novada pašvaldības Jaunatnes domes nolikumu”.  

 

Pielikumā : Jaunatnes domes nolikums 

 

I. Klindžāne 
Izsniegt Jauniešu centram “Četri” 

20.§ 

Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu 

(I. Liepniece, S. Ancāne - Novikova) 

Izskatot Preiļu novada atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma projektu, pamatojoties uz likuma 

“par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Preiļu novada atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumu. 

2. Izveidot Preiļu novada atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” projektu vērtēšanas komisiju 

sekojošā sastāvā: 

 

2.1 Aija Caune 

2.2 Santa Ancāne - Novikova 

2.3 Ineta Liepniece 

 

Pielikumā: Atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”  nolikums 

 

I. Klindžāne 
Izsniegt Jauniešu centram “Četri”, Izglītības pārvaldei 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

21.§ 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu 

V. S. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. S., personas kods:211262-12803, deklarētā dzīvesvieta, 2018.gada 16.jūlija 

(reģ. 17.07.2018., nr.5-17/577S) iesniegumu par brāļa I. S., personas kods: 091061-10007, ziņu 

par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu pēc adreses , sakarā ar to, ka brālis nav viņa ģimenes 

loceklis. 

  Ņemot vērā Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 64.panta otro daļu, 

Dzīvesvietas deklarēšanas likuma, 3.panta otro daļu, 11.pantu, 12.panta pirmās daļas otro punktu 

un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu”, 

  

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu I. S., personas kods 091061-10007, Preiļos, 

Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Lēmuma izvērsts skaidrojums 

 

A. Kairāne 
Nosūtīt: V. S., I. S., Personāla speciālistam                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

22.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

 

22.1 

O. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot O. P., personas kods 160188-12186, deklarētā dzīvesvieta  , Preiļos, Preiļu 

novads, 2018.gada 5.septembra iesniegumu (reģ.06.09.2018., Nr. 13-1/746P) par uzņemšanu 

rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „ Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”. 

       

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā O. P. p.k.160188-12186 uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 

2.grupa. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

 

22.2 

N.B.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

             Izskatot N. B., personas kods 131177-11141, deklarētā dzīvesvieta  , 2018. gada 

18.septembra iesniegumu (reģ. 18.09.2018., Nr. 13-1/787B) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”un Preiļu novada Labklājības pārvaldes 

iesniegumu (Par N. Balodes nodrošināšanu ar dzīvojamo telpu Nr.1-12.2/214 no 2018.18.09.) 

 

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā  N. B. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 3.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

23.§ 

Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

N. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece)   

 Izskatot N. B., personas kods 131177-11141, deklarētā dzīvesvieta “,2018. gada 18. 

septembra iesniegumu (reģ. 18.09.2018., Nr. 13-18B) par pašvaldības dzīvokļa(vienistabas) 

Preiļos, īres tiesību piešķiršanu .  

Pamatojoties uz „ Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,   

   

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Piešķirt N. B. dzīvokļa īres tiesības, Preiļos. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz   darba tiesisko 

attiecību laiku Preiļu novadā līdz 2019.gada 04.jūnijam. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

 

24.§ 

Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības 

 

24.1 

L. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. J., p.k.300463-12155, deklarētā dzīves vieta  , 2018. gada 14.septembra  

iesniegumu (reģ.17.09.2018. Nr. 13-1/3146) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 

likuma” 12.panta pirmās daļas 2.punktu.    

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt īres līgumu ar L. J. no 2018.gada 1.oktobra par pašvaldības dzīvokļa īri.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

24.2 

M. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot M. R., p.k.071188-12170, deklarētā dzīves vieta “, 2018. gada 18.septembra  

iesniegumu (reģ.18.09.2018. Nr. 13-1/792R) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu,  

 

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt īres līgumu ar M. R. no 2018.gada 1.oktobra par pašvaldības dzīvokļa īri. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva         

25.§ 

Par pašvaldības sociālā dzīvokļa piešķiršanu 

T.I.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

            Izskatot T. I., p.k.010900-22160, deklarētā dzīvesvieta., 2018. gada 30.augusta  

iesniegumu (reģ. 06.09. 2018. Nr.13-1/748I), par pašvaldības sociālā dzīvokļa, īres tiesību 

piešķiršanu. 

 Pamatojoties uz MK noteikumiem  Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām 

bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpus ģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpus ģimenes aprūpes beigšanās”, 28. punktu,  likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 14.panta 4.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”,       

T. I. uzņemta rindā  uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 2 (domes sēdes 

protokols Nr. 9 no 30.08.2018.)                                                          

https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka
https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka
https://likumi.lv/ta/id/121592-noteikumi-par-socialajam-garantijam-barenim-un-bez-vecaku-gadibas-palikusajam-bernam-kurs-ir-arpusgimenes-aprupe-ka


20 

 

 

 

 

 

 

 

     

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

    

1. Piešķirt  T. I., personas kods 010900-22160, sociālā dzīvokļa īres tiesības. 

2. SIA “Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas līgumu uz 6 mēnešiem. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva     

26.§           
Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 

26.1 

I. S. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. S., p.k. 050458-10078, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī   . 2018. gada 4.  

septembra iesniegumu ( reģ., 04.09.2018. Nr. 13-1/729S) par sociālās īres līguma pagarināšanu 

pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 

panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt I. S. sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
26.2 

J. Č. iesnieguma izskatīšana 

 

Izskatot J. Č., p.k. 260682-11468, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 4. 

septembra iesniegumu (reģ., 04.09.2018, Nr. 13-1/160Č) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa,  īres līgumu uz 6 mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

26.3 
 A. C. iesnieguma izskatīšana  

(I. Liepniece) 

Izskatot A. C., personas kods 170858-12156, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 

2018. gada 10.  septembra  iesniegumu ( reģ., 10. 09.2018. Nr. 13-1/763C) par sociālās īres 

līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt A. C. sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.4 
A. A. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. A., personas kods 130688-12156, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  , 

Preiļu novadā  2018.gada 31. augusta iesniegumu (reģ. 03.09.2018., Nr.13-1/725A) par sociālā  

dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz  6  mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

26.5 
J. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. B., p.k. 250159-12178, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 4. 

septembra iesniegumu (reģ. 04.09.2018., Nr. 13-1-/730B) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 

26.6 
S. I.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot S.I., personas kods 090764-12150, deklarētā dzīvesvieta, Preiļu novadā, 2018.gada  

12.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2018. Nr.13-1/774I/ par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu.   

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar S. I. noslēgto sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 6 mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.7 
V. G. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. G., p.k. 040358-12198, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 4. 

septembra iesniegumu (reģ., 06.09.2018., Nr. 13-1/747G) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. G. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.8 
T. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. T., p.k. 310162-12166, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

3.septembra iesniegumu (reģ., 03.09.2018., Nr.13-1/727T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar T. T.noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 3 mēnešiem.   

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 

 

 

26.9 
J.  I.  iesnieguma izskatīšana  

(I. Liepniece) 

Izskatot J. I., p.k. 060864-12185, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada  

12.septembra iesniegumu (reģ., 12.09.2018, Nr. 13-1/770 I) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. I. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.10 
E. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot E. T., p.k. 070668-12151, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

10.septembra iesniegumu (reģ., 10.09.2018., Nr.13-1/755T) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar E. T. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz sešiem mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.11 
V. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. J., p.k. 090598-12160, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

10.septembra iesniegumu (reģ., 10.09.2018., Nr.13-1/754J) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

 Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. J. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz sešiem mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

 

26.12 
O. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot O. K., p.k. 280654-13259, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

10.septembra iesniegumu (reģ. 10.09.2018. Nr. 13-1\762K) par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu,  

   
Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar O. K. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.13 
 G. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

       Izskatot G. T., p.k. 080370-12176, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 

2018.gada 4. septembra iesniegumu (reģ.04.09.2018 Nr. 13-1\731T) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 3 mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

26.14 
J. F. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. F., p.k. 290559-12154, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī 2018. gada 

11.septembra iesniegumu (reģ., 11.09.2018., Nr. 13-1/769F) par sociālās īres līguma 

pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt J. F., sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



25 

 

 

 

 

 

 

 

26.15 
G. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot G. T., p.k. 170151-12162, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018.gada 12. 

septembra iesniegumu (reģ., 12.09.2018. Nr. 13-1/768T) par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālā dzīvokļa,  Preiļu novadā īres līgumu uz  6  mēnešiem.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.16 
V. I. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. I.,  personas kods 200265-12150,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 

platībā, Preiļu novadā 2018.gada 12.septembra iesniegumu (reģ12.09.2018, Nr. 13-1\771I) par 

sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. I. sociālās dzīvojamās platības, īres līgumu uz  3 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.          

26.17 
V. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. B., p.k. 0701761-2196, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

3.septembra iesniegumu (reģ., 3.09.2018., Nr. 13-1/728B) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. B. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 

 

 

 

26.18 
V. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. P., p.k. 191057-12160, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018. gada 

17.septembra iesniegumu (reģ., 17.09.2018., Nr. 13-1/778P par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.19 
A. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. L., personas kods 030665-12150, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  , 

2018.gada 31.augusta iesniegumu (reģ.03.09.2018., Nr.13-1/726L) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. L.noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 3 mēnešiem.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

26.20 
A. G. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. G., p.k. 180370-12175, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, 2018.gada 

5.septembra   iesniegumu (reģ., 06.09.2018., Nr. 13-1/749G) par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. G. noslēgto sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 3  mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 



27 

 

 

 

 

 

 

 

26.21 
L. C.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. C., p.k. 110282-12165, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī, Preiļu novads, 

2018. gada 10.septembra iesniegumu (reģ., 10.09.2018., Nr.13-1/756C) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar L. C. noslēgto sociālā dzīvokļa, īres līgumu uz 6 mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

27.§ 

Par  apakšīres līguma noslēgšanu 

J. T.  iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. T., personas kods 160470-12196, deklarētā dzīvesvieta, 2018.gada 4. 

septembra iesniegumu (reģ. 04.09.2018. Nr.13-1/733T) ar lūgumu atļaut  nodot īrēto  dzīvokli   ., 

apakšīrē R. Š., p.k.020383-13803, deklarētā dzīvesvieta, noslēdzot apakšīres līgumu, 

pamatojoties uz likuma ”Par dzīvojamo telpu īri” 17. un18.pantu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut J. T.  slēgt dzīvokļa pašvaldības dzīvojamās platības apakšīres līgumu ar R.Š. uz 

diviem gadiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda dod vārdu novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 

sēdes vadītājam Jurim Ertam. 

28. § 

Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu patapinājuma līgumā 

Biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, M. Plivda) 

Izskatot biedrības “PREIĻI IZGLĪTOTAI LATVIJAI”, reģistrācijas Nr. 40008237361, juridiskā 

adrese: Aglonas iela 22, Preiļi, Preiļu novads, valdes priekšsēdētājas Lienes Vilcānes 2018.gada 

18.septembra iesniegumu (reģistrēts 18.09.2018. Nr.4-11/3183) par patapinājuma līguma 

pagarināšanu, konstatēts: 

   1) 2018.gada 2.jūlijā noslēgts nedzīvojamo telpu patapinājuma līgums ar biedrību “Preiļi 

izglītotai Latvijai” par telpām ar platību – 123,29 m2, kā arī koplietošanas telpām ar kopējo 

platību 110,50 m2  kas atrodas pēc adreses Skolas ielā 8, Prīkuļos, Saunas pagastā, Preiļu novadā. 

2) Līguma termiņš – 2018.gada 30.septembris. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus neapdzīvojamo telpu patapinājuma līguma, kas noslēgts ar biedrību 

“Preiļi izglītotai Latvijai” 2018. gada 1.septembrī, reģistrēts ar Nr. 4-25/2018/47, par 

telpām Skolas ielā 8, Prīkuļos, Saunas pagastā, Preiļu novadā, pagarinot līguma termiņu 

līdz 2018.gada 31.decembrim uz iepriekšējā līguma nosacījumiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

I.Klindžāne 
Nosūtīt: Biedrībai “Preiļi izglītotai Latvijai”,  Novada domes juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma 

 

29. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu novadā 

(J. Erts, V. Ivanovs, M. Plivda) 

Pamatojoties uz 2017.gada 07.jūlijā pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju ( dzīvojamo ēku īpašnieku 

) ierosinājuma un  

-2018.gada 29. jūnija dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 16 , Preiļos  4 dzīvokļu īpašnieku  

iesniegumu, 

-2018. gada 27. augusta dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 14, Preiļos  4 dzīvokļu īpašnieku 

iesniegumu, 

-2018. gada 28. augusta dzīvojamās mājas Atpūtas ielā 16, Preiļos īpašnieka V. S. iesniegumu, 

-2018. gada 28. augusta dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 54, Preiļos īpašnieces L. K. 

iesniegumu, 

-2018. gada 31. augusta dzīvojamās mājas Aglonas ielā 3/1, Preiļos īpašnieces J. Š. iesniegumu, 

-2018. gada 05. septembra dzīvojamās mājas Saules ielā 7, Preiļos īpašnieka A. P. iesniegumu, 



29 

 

 

 

 

 

 

 

-2018. gada 05. septembra dzīvojamās mājas Saules ielā 9, Preiļos īpašnieces K. K. iesniegumu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Rēzeknes iela 16, Preiļos kanalizācijas 

pieslēguma ierīkošanai  EUR 1600 (135 m ūdensvads un 58 metri kanalizācija).   

2. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Rēzeknes ielā 14 , Preiļos ūdensvada un    

kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai EUR 1140 (16 metri ūdensvads un 41 metrs 

kanalizācija  

3. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Atpūtas ielā 16, Preiļos kanalizācijas 

pieslēguma ierīkošanai  EUR 400 ( 30 metri kanalizācija ) 

4. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Daugavpils ielā 54 , Preiļos ūdensvada un   

kanalizācijas pieslēgumu  ierīkošanai  EUR 400 ( 13 m ūdensvads 8 metri kanalizācija ) 

5. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Aglonas ielā 3/1, Preiļos ūdensvada un   

kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  EUR 240 ( 6 m ūdensvads 6 metri kanalizācija ) 

6. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Saules ielā 7, Preiļos ūdensvada un   

kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  EUR 400 ( 20 m ūdensvads un 20 metri 

kanalizācija ) 

7. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas Saules ielā 9, Preiļos ūdensvada un   

kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  EUR 400 ( 20 m ūdensvads un 20 metri 

kanalizācija ) 

8. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar pretendentiem par darbu 

izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Jermolajevs 

30. § 

Par priekšizpēti Preiļu pilsētas centra attīstībai 

(J. Erts) 

Pamatojoties uz Preiļu novada Attīstības programmas 2018.-2024.gadam ilgtermiņa 

prioritātes Nr.2 “Infrastruktūras attīstība un pieejamība” vidēja termiņa prioritātes Nr.2 “Ēkas un 

savienojami” rīcības virziena Nr.2.3. “Pilnveidot  satiksmes drošības infrastruktūru” aktivitāti 

“Preiļu autoostas infrastruktūras pieejamības nodrošināšana” un plānoto Preiļu pilsētas centra 

rekonstrukciju, nepieciešams veikt priekšizpēti Preiļu pilsētas centra attīstībai. 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt priekšizpēti Preiļu pilsētas centra attīstībai, tai skaitā iedzīvotāju aptauju, 

konsultācijas ar pilsētvides plānošanas un citiem speciālistiem līdz 2018.gada 

10.decembrim 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi – Preiļu novada domes Attīstības daļa.  

 

E. Jermolajeva 

 

 



30 

 

 

 

 

 

 

 

31. § 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

(J. Erts) 

Izskatot sagatavotos grozījumus Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 

2012/04 „Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu novadā”, saskaņā ar likuma "Par 

pašvaldībām" 43.panta pirmās daļas 4.punktu, Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17.panta 

piekto daļu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2018/12 „Grozījumi Preiļu 

novada domes saistošajos noteikumos Nr. 2012/04 „Noteikumi par administratīvo 

atbildību Preiļu novadā”’. 

 

Pielikumā : Grozījumi Preiļu novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 

2012/04 „ Noteikumi par administratīvo atbildību Preiļu novadā” 

 

A. Džeriņš 
Nosūtīt: juridiskajai daļai 

32. § 

Par zemes vienības sadali, zemes vienību robežu grozīšanu un platību precizēšanu 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piekritīgo zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 

7601 002 0517 , 7601 002 0516, 7601 002 0519 un 7601 002 0606 Preiļu novada Preiļu 

pilsētā robežu grozīšanu un platību precizēšanu, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 

21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7601 002 0517 , 

7601 002 0516, 7601 002 0519 ( Celtnieku iela)  un 7601 002 0606 robežas atbilstoši 

grafiskajam pielikumam. 

2. Precizēt platības zemes vienībām, nosakot, ka: 

 

2.1.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0517 platība pēc robežu 

izgrozīšanas saskaņā ar grafisko pielikumu ir apmēram 1205 m2 (noņemta daļa no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0517) un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis ir 0501( Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa); 

 

2.2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0516 (Lāčplēša iela) platība pēc 

robežu izgrozīšanas saskaņā ar grafisko pielikumu ir apmēram 1941 m2 ha (noņemta daļa 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0516) un nekustamā īpašuma 



31 

 

 

 

 

 

 

 

lietošanas mērķis ir 1101 (Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā); 

 

2.3.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0519 (Celtnieku iela) platība pēc 

robežu izgrozīšanas saskaņā ar grafisko pielikumu ir apmēram 3811 m2 (noņemta daļa no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0519 , pievienota daļa no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0517 un 7601 002 0516) un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis ir 1101 (Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā; 

 

2.4.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 0606 izgrozīt robežas saskaņā ar 

grafisko pielikumu un sadalīt četrās zemes vienībās:  

 

 Zemes vienībai grafiskajā pielikumā apzīmētai ar Nr.1 noteikt platību apmēram 

856 m2 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501( Dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa); 

 

 Zemes vienībai grafiskajā pielikumā apzīmētai ar Nr.2 noteikt platību apmēram 

378 m2 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1201(Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve); 

 

 Zemes vienībai grafiskajā pielikumā apzīmētai ar Nr.3 noteikt platību apmēram 

1721 m2 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0501( Dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa); 

 

 Zemes vienībai grafiskajā pielikumā apzīmētai ar Nr.4 noteikt platību apmēram 

13682 m2 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1001( Rūpnieciskās ražošanas 

uzņēmumu apbūve);Veicot kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

V. Biezaite 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

 

 

 

 

 

33. § 

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

33.1 

J. Ž. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot J. Ž., personas kods 070980-12159,dzīvo, 2018.gada 18.septembra iesniegumu (reģ. Nr. 

18.09.2018., Nr.4-15/789 Ž) par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likumu “Par 

pašvaldībām” 21. pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 

noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS – nav, (J. Želvis nepiedalās balsošanā), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma, ar kadastra Nr. 7644 002 0090, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7644 002 0090 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 

0090 apmēram 1,3 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 1,3 ha platībā saglabāt esošo nosaukumu “Lībijas”, 

esošo, VARIS reģistrēto adresi “Lībijas”, Bloki, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads , un 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība). 

4. Paliekošajai zemes vienībai piešķirt jaunu  nosaukumu “Zalta Druva” un saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība). 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

33.2 

A. K. pilnvarotās personas V. K. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot A. K., p.k.270391-12166 pilnvarotās personas V. K., p.k. 170658-12183 dzīvo, kurš 

darbojas uz 2018. gada 14. septembra pilnvaras Nr.2090 pamata, 2018.gada 19.septembra 

iesniegumu (reģ. Nr. 19.09.2018., Nr.4-15/794 K) par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz 

likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 



33 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7658 002 0158, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7658 002 0158 Preiļu novada Preiļu pagastā, sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 

0158 apmēram 3,7 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai platībai apmēram 3,7 ha platībā saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Paliekošajai zemes vienībai saglabāt esošo nosaukumu esošo, VARIS reģistrēto adresi un 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība). 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

34. § 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

A. L. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts, V. Biezaite) 

Izskatot A. L., personas kods 280982-12188, dzīvo, 2018.gada 13.jūnija iesniegumu 

(reģ.07.08.2018., Nr.4-15/640 L) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0361 veidojamai zemes vienības daļai Preiļu novada 

Aizkalnes pagastā, “Graubēni”, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 

2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.5. punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0361 veidojamai zemes vienības 

daļai 0,2 ha platībā saskaņā ar grafisko pielikumu, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 1201 (Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve). 

2. Visai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0361  noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 



34 

 

 

 

 

 

 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā  88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 
Nosūtīt: A. L.  

35.§ 

Par termiņa pagarinājuma piešķiršanu projekta “Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras 

uzlabošanas 1. kārta” ietvaros ceļa posmā “Lielo Anspoku ceļš”, Saunas pagasts  

(M. Plivda, R. Rubins, V. Ivanovs) 

Izskatot SIA “Krustpils”, Reģ. Nr. 45403000253, 2018. gada 26. septembra iesniegumu, par 

līguma Nr. 4-26/2017/24 izpildes pagarinājumu līdz 2018. gada 30. novembrim, tika noskaidrots, 

ka izpildes pagarinājums ir nepieciešams sakarā ar  papildarbiem šī objekta ietvaros un lielo 

cilvēkresursu un tehnikas noslodzi, lai pašvaldības autoceļa posmu “Lielo Anspoku ceļš”, Saunas 

pagastā nodotu ekspluatācijā, projekta “Preiļu novada lauku ceļu infrastruktūras uzlabošanas 

1.kārta” ietvaros, 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt SIA “Krustpils” būvdarbu līguma izpildes termiņu pagarinājumu līdz 2018. gada 

30.novembrim, izpilddokumentācijas sagatavošanai, noslēdzot papildus vienošanos pie 

2017. gada 19. aprīlī noslēgtā būvdarbu Līguma Nr. 4-26/2017/24. 2.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiešā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 

LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

L. Upeniece 

36.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

(M. Plivda, J. Želvis, V. Ivanovs) 

Izskatot a/s “SIGULDAS BŪVMEISTARS” Reģ. Nr.40003047821,  2018.gada 

26.septembra iesniegumu “Par termiņa pagarinājumu”, (reģistrēts Preiļu novada domē 

26.09.2018. ar Nr. 4-11/3263) ar lūgumu pagarināt 2017.gada 19.decembra līguma Nr.4-

26/2017/87 (1-27/17) “Lietavu izraisīto avārijas (plūdu) seku likvidēšana- Preiļu parka dīķu un 

kanālu rekonstrukcija (hidrobūves nr.4 pārbūve) izpildes termiņu līdz 2018.gada 30.novembrim, 

sakarā ar to, ka būvdarbu izpildi aizkavēja atļaujas Nr. T-01177/2018, saņemšana no  Nacionālās 

kultūras mantojuma pārvaldes par kultūras pieminekļu teritorijas un aizsardzības zonas 

pārveidošanu, bez kuras saņemšanas, nedrīkstēja uzsākt būvniecību, kas saistīta ar  Preiļu 

pilsētas parka hidrobūvēs Nr.4. pārbūvi.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu un  pamatojoties 2017.gada 19.decembra līguma Nr.4-26/2017/87, 3.4.punktu un 

3.4.2.  un 3.4.7. apakšpunktiem, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 



35 

 

 

 

 

 

 

 

1. Pagarināt Līguma Nr.4-26/2017/87 “Lietavu izraisīto avārijas (plūdu) seku likvidēšana- 

Preiļu parka dīķu un kanālu rekonstrukcija(hidrobūves nr.4 pārbūve) izpildes termiņu līdz 

2018.gada 30.novembrim. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiešā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A. Džeriņš 

37.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada Vēlēšanu komisijas sastāvā 

(M. Plivda) 

Preiļu novada Vēlēšanu komisijas loceklis Normunds Skutelis ir izbeidzis savu darbību 

Preiļu novada Vēlēšanu komisijā, iesniedzot pieteikumu Preiļu novada domei par viņa 

atbrīvošanu no  Preiļu novada Vēlēšanu komisijas sastāva.  

Preiļu novada domes deputātu izvirzītā kandidāte, darbam Preiļu novada Vēlēšanu 

komisijā,  Sarmīte Ivanāne, p.k. 301186-12158, atbilst Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu 

komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 6.panta prasībām.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju 

un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 10.panta otro daļu, 11.panta pirmo un otro daļām, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Normundu Skuteli no Preiļu novada Vēlēšanu komisijas sastāva. 

2. Ievēlēt (iecelt)  Sarmīti Ivanāni, p.k. 301186-12158, par Preiļu novada Vēlēšanu komisijas 

locekli. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, 

Atbrīvošanās alejā 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

A. Džeriņš 

38.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu 

E. T. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot E. T., personas kods 220380-12179,dzīvo “, 2018.gada 25.septembra iesniegumu (reģ. 

Nr.25.09.2018., Nr.4-15/806-T) par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Preiļu novada 

Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0187 Preiļu novada Preiļu 

pagastā, mainīt adresi no “Zemniekdēls”, Krapišķu Buki, Preiļu pagasts, Preiļu novads uz 

“Kalnāji”, Krapišķu Buki, Preiļu pagasts, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 



36 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nosūtīt: Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai Valsts 

adrešu reģistrā, E. T.,  

39.§ 

Par nekustamā īpašuma sadali 

M. V. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot M. V., personas kods 171179-12152, dzīvo, 2018. gada 25.septembra iesniegumu (reģ. 

25.09.2018., Nr.4-15/811V), par nekustamā īpašuma Preiļu novada Preiļu pagastā sadali, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR- 13 balsis (M. Plivda, J. Želvis, J. Erts, M. Leikučs, I. Stare, J. Vucāns,  

V. Madalāne, Z. Erts,  I. Liepniece,  M. Pudnika,  Ē. Vilcāns,  K. Zarāne, A. Zīmelis),  

PRET- nav, ATTURAS - nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu, kadastra Nr.7658 004 0162, – atdalīt zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu  7658 004 0122, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7658 004 0122 piešķirt jaunu 

nosaukumu “Sēnītes”. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0162 saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0122 mainīt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) 

uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

V. Biezaite 

 

Sēdi slēdz: plkst. 16.15 

Novada domes priekšsēdētāja         M. Plivda 

 

 

Protokolēja           L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2018.gada  28.septembrī 

mailto:latgale@vzd.gov.lv

